

Warszawa, dnia 4.02.2014 r.

Krajowe Biuro Wyborcze

Postępowanie: ZPOW-3710-1/14:

„Druk, zabezpieczenie w procesie druk, zapakowanie i dostawa kart do głosowania w związku z wyborami do Parlamentu Europejskiego w 2014 roku.”

31 stycznia 2014 r. do Zamawiającego wpłynęły kolejne pytania dotyczące SIWZ do ww. postępowania.

Pytanie 2:

W jaki sposób mają być ze sobą zbroszurowane i trwale połączone karty? Czy format A3 ma być złożony do formatu A4 i zszyty w grzbiecie? Czy karty A4 mają być połączone zszywką w np. górnym rogu lub z boku?

Odpowiedź:

Format A3 ma być złożony do formatu A4 i zszyty w grzbiecie.

Pytanie 2:

Czy złożona oferta ma również zawierać koszty wytworzenia i dostarczenia nakładek na karty do głosowania sporządzane w alfabecie Braille'a?

Odpowiedź:

SIWZ na druk kart do głosowania nie ujmuje nakładek na karty w alfabecie Braille'a.